

# ArchiMed ApS

Købmagergade 53, 3., 1150 København K

CVR-nr. 35 38 38 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

---

Pernille Weiss Terkildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ArchiMed ApS  
Købmagergade 53, 3.  
1150 København K

CVR-nr.: 35 38 38 67  
Stiftet: 11. juni 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Pernille Weiss Terkildsen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver analyse- og arkitektvirksomhed primært med rådgivning indenfor sundhedsmarkedet for evidensbaseret design, helende arkitektur og innovation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -443 t.kr. mod -1.323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet iværksatte en proces for tilpasning af selskabets omkostninger til den nuværende markedssituation. Denne tilpasning er gået som forventet men har været behæftet af afholdte omkostninger ved denne tilpasning. Efter denne tilpasning forventer selskabets ledelse et positivt driftsresultat i 2017. Perioden frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet underbygger ledelsens forventninger. Tilpasningen har tillige medført en presset likviditet. Likviditeten forventes forbedret i takt med de positive forventninger til indtjeningen. Selskabets ledelse har i perioden haft en konstruktiv dialog med selskabets bankforbindelse. Ledelsen har derfor positive forventninger til at fortsætte med at have tilstrækkelige kreditfaciliteter i 2017.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for 2017 sammenlignet med de seneste år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>749.991</b>	<b>2.838.622</b>
1 Personaleomkostninger	-968.231	-3.607.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.861</u>	<u>-908.191</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-269.101</b>	<b>-1.677.480</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.258</u>	<u>-17.963</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-310.350</b>	<b>-1.695.443</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-132.868</u>	<u>372.358</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-443.218</b>	<b>-1.323.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-443.218</u>	<u>-1.323.085</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-443.218</b>	<b>-1.323.085</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.625</u>	<u>53.486</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.625</u>	<u>53.486</u>
	Andre tilgodehavender	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.625</u></b>	<b><u>163.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.355	370.115
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	140.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.254	0
	Udskudte skatteaktiver	201.171	334.039
	Andre tilgodehavender	72.000	72.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.552</u>	<u>59.286</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>616.332</u>	<u>975.440</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>616.332</u></b>	<b><u>975.440</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>728.957</u></b>	<b><u>1.138.926</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	500.000
7 Overført resultat	-332.648	-686.740
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-282.648</b>	<b>-186.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	583.567	347.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.377	260.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	342.310
Anden gæld	130.661	375.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.605	1.325.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.011.605</b>	<b>1.325.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>728.957</b>	<b>1.138.926</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	839.546	3.357.812
Pensioner	12.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	6.532	24.570
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>110.153</u>	<u>181.529</u>
	<b><u>968.231</u></b>	<b><u>3.607.911</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.746	8.676
Andre finansielle omkostninger	<u>34.512</u>	<u>9.287</u>
	<b><u>41.258</u></b>	<b><u>17.963</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>132.868</u>	<u>-372.358</u>
	<b><u>132.868</u></b>	<b><u>-372.358</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	107.566	53.146
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>54.420</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>107.566</u></b>	<b><u>107.566</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-54.080	-28.489
Årets afskrivninger	-18.209	-25.591
Årets nedskrivninger	<u>-32.652</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-104.941</u></b>	<b><u>-54.080</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.625</u></b>	<b><u>53.486</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>140.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>140.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
Overført til frie reserver	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-686.740	636.345
Årets overførte overskud eller underskud	-443.218	-1.323.085
Koncerntilskud	347.310	0
Overført fra virksomhedskapital	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-332.648</u></b>	<b><u>-686.740</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pernille Wiis Terkildsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-757712957991

IP: 2.106.179.168

2017-05-29 13:46:24Z

NEM ID 

## Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 195.184.122.115

2017-05-29 13:49:40Z

NEM ID 

## Pernille Wiis Terkildsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-757712957991

IP: 2.106.179.168

2017-05-29 13:54:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CBO05-VML41-LZZQK-TTNS8-35LZZ-PXFVZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>